

Till Torppan i Mattils Torp lydande under
Kändala Gårdens i Lappis köpet antages
jag härmed till i familjen vinn Koradströf-
ding A. G. A. Tolmfelts Stulhusdeligares
rådgivar Torpparsonen Josef Michelson från Ahola
torp i Padespö. Saken emot följande villkor.

1.° Bitalen och ritgen Josef Michelson i ärlig
ränta till marken gadt och väl ansatt som
mar Smör, och ritgen hvarje vecka ^{trä (2.)} ett dags
verke samt deponitorn fyra dagar vid skärdens
allt med egen kost och när det påkallas.

2.° Är Josef Michelson jinnuäl skyldig att ritan
upfattning rippasla mig äker och äng på af mig
ansijade ställen deponitorn väl höfde och hägnas
alla torpet Undulydande ägar, underhålla dess
tillskiftade råagnader och åbyggnader samt
verkställa nybyggnader, när föranst utföres.

3.° Skall Josef Michelson med största omsorg vör-
da skogen hvarföre honom vid den prästige
aktörerna författningar och rittis förbudso-
men stänga, förbjudas all förstöring dröf, anten
gen det skur genom försäljning, bortgifmande,
Inuigande eller anmärkandes, hvaritorn skag
till timmer och postud endast får medhuggas på
af mig ansijade ställen och skall der medfällning
skett, och från skogen nagrant bortföres. Ej bul-
ler tillåtas Josef Michelson att från torpet afföra
eller försätta något bortafsedes af hvar namn
det vara må.

4.° Skulle Josef Michelson ij fullgöra de af mig
här ofuan förskrifna villkor och förbehåll, eller
förförma att på kallde införna sig i arbeta

Jå färluhåller jag mig rättighet att på Josef
Michelsens beaktning låta ruckställa allt hvad
af honom i ett eller annat offwende härutän
man ruckställes.

B. Aligga för äfrigt Josef Michelsen jäforn
ad des husefall att sig nykter, trygg, hufv
liga ad lydiga förhålla samt att härjarn
na dem för minna lued ad ud lufalls
ringar ruckställa ad

C. Då uppföggning i Någondera sidan på
Thome daga Skar, skall Josef Michelsen första
durföföggande Marie från Torpet bortflytta,
ruid äfruntgr att i matfätt fall warda afhyrd.
samt Torpet ofträda, lagligt ad godt skick med
förrättat härjådel bestående af femton koppar
Rag, upplöjda närjådel ländar, Tre famman ruie
ruid, samt ansvara för alla i Torpet befintliga
bristfärligheten, retan att han äger fardra någon
flago erfättning. hwarden för de i detta kontrakt
uppräknade eller andra af honom till äfruntgr
förländad liggmand ad uppräknad af hward
namn det vara må. I Majjådel den 23. Mars
1877.

A. O. Regnell

Alli färlstände kontrakt färlklarar jag mig fulls
komligen nöjd ad godkännas det i aut, samt för
bindas mig härmedelst i vittners närwan att
delfamma till alla delar fullgöra ad efterlifva.

Josef Michelsen bolka

Allt afwanstände kontrakt blifut färl Josef
Michelsen på förska språket rättahad ad af